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eller mindre ”dirty tricks”. Powell hade därefter gått över till ”a front company of the military intelligence unit”, som var känt som ”Longreach”. 

Detta hörde till DCI – Directorate of Covert Intelligence.

Chef för Longreach var Craig W. 

En annan polisman, Louis N, skulle också vara inblandad i Longreach.

Enligt de Kock hade han och Powell pratats vid i cirka 45 minuter i ett läger, som han inte kunde minnas namnet på.

Efter detta tillfälle hade han försökt prata med Powell på nytt, men Powell hade då inte heller kunnat minnas namnet på ”The Shooter”.

Powell hade hänvisat till John L och dennes hustru Cindy och sagt att dessa visste allt om hela operationen, eftersom de tidigare arbetat för Craig W.

Enligt en uppgift från Dirk C skulle en Anthony W vara inblandad (se nedan). 

På fråga uppgav de Kock emellertid att Craig W aldrig skulle ha använt sig av Anthony W.

Enligt de Kock var Dirk C bara ute efter pengar när han lämnade sådana uppgifter.

Att ”The Shooter” skulle vara en svensk underrättelseofficer eller en f.d. sådan följdes senare upp i Sverige.

I mitten av november 1996 meddelade polisöverintendenten Kurt Malmström vid säkerhetspolisen att det i Turkiet inte fanns någon person med kaptens grad och förflutet i svensk underrättelsetjänst.

Hans Ölvebro har inför kommissionen uppgett att de Kocks anteckningar visat sig finnas kvar i kopia och att PU fått del av dem, men att de varken innehöll något svenskt namn, någon adress eller något telefonnummer till Turkiet.

Philip Powell.

Jan Danielsson och Hans Ölvebro gjorde under Sydafrikabesöket flera försök att få träffa senatorn för Inkatha Freedom Party, Philip Powell.

Powell, som inte ville medverka till ett sammanträffande, lät till slut via en partikollega hälsa att han inte lämnat någon sådan information som de Kock påstått.

Jonathan L.

1996-10-16
sammanträffade Jan Danielsson och Hans Ölvebro med Jonathan L på svenska ambassaden i Pretoria.

Jonathan L förnekade all kännedom om mordet på Olof Palme. Han berättade att han gått i samma skola som Craig W, men att de då inte kände varandra.

1980 hade de blivit goda vänner och de träffades då och då, ett par gånger om året.

Jonathan L hade vid något tillfälle träffat den ovan omtalade ”W” i London.

Riian S.

Om Riian S, se ovan under Boris E.

Anthony W.

Anthony W hörde redan i början av oktober 1996 av sig till svenska ambassaden i Maputo och meddelade att han var chockad och bestört över anklagelserna mot honom.

Han önskade så snart som möjligt få prata med de svenska utredarna och göra klart för dessa att han inte haft med mordet att göra.
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